

Aktīvie projekti Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā

Projekta nosaukums	Mērķa grupa	Atbalsta veids
<p style="text-align: center;">Pumpurs</p> <p>Projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”</p> <p>Projekta īstenošanas laiks 03.2017. – 12.2022.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Vispārīzglītojošo skolu izglītojamie no 5. līdz 12. klasei; • Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņi no 1. līdz 4. Kursam. 	<p style="text-align: center;">Ko iegūst izglītojamie?</p> <p>Katram projektā iesaistītajam izglītojamajam tiek semestra sākumā izveidots individuālais atbalsta plāns(IAP), kurā izvērtē mācību pārtraukšanas riskus un paredz nepieciešamos atbalsta pasākumus šo risku mazināšanai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pedagoģu un atbalsta personāla konsultācijas/konsultatīvo atbalstu -pedagoģs, psihologs, sociālais pedagoģs, pedagoģa palīgs. • ēdināšanas izdevumu kompensācijas; • individuālo mācību līdzekļu iegādes izdevumu kompensācijas; • iespēju iesaistīties Jauniešu projektos pašvaldībās.
<p style="text-align: center;">„Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai”</p> <p>Nr. 8.3.2.2./16/I/001</p> <p>Projekta īstenošanas laiks: 03.2017. – 12.2022.</p>	<p style="text-align: center;">1. – 9. klase</p>	<p>STEM joma -matemātika, dabaszinātnes, tehnoloģijas, pievēršot īpašu uzmanību skolēnu individuālo spēju attīstībai un palīdzībai skolēniem ar mācīšanās traucējumiem.</p> <p>Galvenās projekta aktivitātes: mācību vizītes, mācību ekskursijas, radošās darbnīcas, dažādi ārpakalpojumi - peldētprasmes apmācība, robotika, programmēšana, klātienē pasākumi izglītības iestādē, skolotāja palīga atbalsts mācību stundās un individuālās konsultācijās skolēniem.</p>

<p>Pašvaldību aktivitātes veselības veicināšanai visām iedzīvotāju grupām Baltijas jūras reģionā, atbalstot starpnozaru sadarbību veselības un labklājības attīstībai pašvaldībās.</p> <p>Pilotprojekta ieviešanas laiks skolās ir no 2020.gada februāra līdz 2021.gada 31.maijam.</p>	<p>1. – 4. klase</p>	<p>Projekta aktivitātes: Projekta galvenais rezultāts būs izstrādāts modelis efektīvai sadarbībai pašvaldību starpnozaru politikai veselības un labklājības jomā, t.sk. ietverot citus sektorus, iedzīvotājus un uzņēmumus, un balstīts uz piemēriem veselības un labklājības jomās, kas tiks vispārināti, lai risinātu dažādus dzīves aspektus. Tāpat tiks izstrādāts instruments, lai novērtētu pašvaldību starpnozaru sadarbības nepieciešamību, vērtības, līdzdalības spējas, motivāciju, vēlmi un labo praksi veselības un labklājības jomā. Projekta ietvaros tiks testēts pilotmodelis kādā no jomām, kas veicina iedzīvotāju veselību, veselīgu dzīvesveidu un labklājības pieaugumu. Jelgavas novadā tā būs pēc iespējas vietējas un ekoloģiskas pārtikas nodrošināšana izglītības iestādēs.</p>
---	----------------------	--